

# 商品案内書

商品コード	103231	JANコード	4904811132317	荷姿	20個×20PC		
商品名	<h2>あげ三色</h2>						
	保存方法	要冷蔵(1~10℃)					
	賞味期限	製造日から6ヶ月					
	製造時加熱	無					
	味付け	薄味					
	個	寸法	(約)径25mm×高20mm				
		重量	(約)20g				
	PC	寸法	(約)縦180mm×横135mm×高30mm				
		重量	(約)550g(だし汁含む)				
	ケース	寸法	(約)縦425mm×横325mm×高215mm				
		重量	(約)11.5kg				
包装材質	外箱:発泡スチロール パック:PP 蓋:PE, PA						
製造工場	岡山工場						
製造工程							
用途	前菜      椀種      仕出し      旅館      婚礼						
原材料	豆腐、油揚げ、魚肉、人参、ごぼう、アスパラガス、大豆油、卵白、砂糖、食塩、醤油、小麦たん白、加工デンプン、調味料(アミノ酸等)、ソルビット、豆腐用凝固剤、 《だし汁》砂糖、発酵調味料、醤油、食塩、ソルビット、調味料(アミノ酸等)、マンニット						
調理方法	味付調理済ですので、開封してそのままお使いいただけます。						
商品特徴	ごぼう、アスパラガス、人参を豆腐ベースの身と油揚げで巻き、上品な味付けで柔らかく仕上げました。 扱いやすい一口大に切っております。 手間のかかる煮物の一品をお手軽にメニューに加えていただけます。						
アレルギー情報	本品の原材料には下記の表の、枠内を <span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">○</span> で囲んだアレルギー物質を含んでおります。						
	<b>栄養成分表(100gあたり)</b>						
						エネルギー	95 kcal
	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">卵</span>	乳	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">小麦</span>	そば	ピーナッツ	タンパク質	4.2 g
	えび	かに				脂質	4.8 g
	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	炭水化物	8.5 g
	牛肉	くるみ	さけ	さば	<span style="border: 1px solid black; border-radius: 50%; padding: 2px;">大豆</span>	水分	80.7 g
鶏肉	豚肉	バナナ	まつたけ	もも	灰分	1.6 g	
やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	ナトリウム	436 mg	
主原料産地	豆腐、油揚げ、人参…日本	魚肉…ベトナム、タイ	ごぼう…中国	食塩相当量			1 g
備考							